
file:///C:/Documents%20and%20Settings/komp3/Ustawienia%20lokal...

1 z 2 2008-08-13 08:27

Wolsztyn: Budowa linii kablowej SN 15 kV, stacji transformatorowej

słupowej 15/0,4 kV oraz linii kablowej 0,4 kV do zasilania składowiska

odpadów komunalnych w Powodowie na działkach o nr

geod.92/10,93,312,313 i 86

Numer ogłoszenia: 188897 - 2008; data zamieszczenia: 13.08.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w

BZP: 135561 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Międzygminny "Obra", Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn, woj. wielkopolskie, tel. 068

3474270, fax 068 3474272.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Związek Międzygminny Obra.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa linii kablowej SN 15 kV, stacji

transformatorowej słupowej 15/0,4 kV oraz linii kablowej 0,4 kV do zasilania składowiska odpadów komunalnych w

Powodowie na działkach o nr geod.92/10,93,312,313 i 86.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa linii kablowej SN 15 kV, stacji

transformatorowej słupowej 15/0,4 kV oraz linii kablowej 0,4 kV do zasilania składowiska odpadów komunalnych w

Powodowie na działkach o nr geod.92/10,93,312,313 i 86 Zakres przedmiotowego zamówienia publicznego

obejmuje: - Linia kablowa SN-15 kV: Z projektowanego złącza kablowego 15 kV (wg oddzielnego opracowania)

pobudować linię kablową 3 x YHAKXS 70 mm2 , do projektowanej stacji transformatorowej. Trasę kabla pokazano

na rysunku nr 1 będącym załącznikiem do projektu budowlanego. Kabel ułożyć w wykopie linią falistą z 3%

zapasem długości wykopu, na głębokości 0,9 m. Nad kablem - min. 25 cm od górnej powłoki kabla, ułożyć folię

koloru czerwonego o szerokości 0,3 m. Pod i na kabel nasypać 10 cm warstwę piasku drobnoziarnistego. Przed

zasypaniem dokonać inwentaryzacji geodezyjnej ułożonego kabla. - Stacja transformatorowa typu STSRS -20/400:

Zgodnie z warunkami przyłączenia, projektowany zakład będzie zasilany z projektowanej stacji transformatorowej

typu STSRS-20/400 -KK2-9,0/10. Stacja została zlokalizowana na działce geodezyjnej nr 93. Schemat stacji

transformatorowej przedstawiono na rysunku nr 4 będącym załącznikiem do projektu budowlanego - Linia kablowa

0,4 kV: Z projektowanego złącza przy stacji transformatorowej wyprowadzić kabel 0,4kV kierunek wysypisko śmieci.

Prace zanikowe, przed zasypaniem dokonać inwentaryzacji geodezyjnej. - Uziemienie: - Pomiar energii elektrycznej.

Zgodnie z warunkami przyłączenia, zaprojektowano pośredni pomiar energii elektrycznej. Należy go zabudować na

stacji transformatorowej, a licznik przy rozdzielni 0,4 kV przy stacji transformatorowej. Szczegóły układu pomiaru

energii elektrycznej przedstawiono na załączonych schematach będącymi załącznikami do projektu budowlanego.

UWAGA: Urządzenia pomocnicze, w szczególności układ zasilania rezerwowego, modem i zegar, powinny być

zabudowane w osłonach przystosowanych do plombowania.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.14.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

163934,43 PLN.



file:///C:/Documents%20and%20Settings/komp3/Ustawienia%20lokal...

2 z 2 2008-08-13 08:27

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: NAZWA: Budowa linii kablowej SN 15 kV, stacji transformatorowej słupowej 15/0,4 kV oraz linii

kablowej 0,4 kV do zasilania składowiska odpadów komunalnych w Powodowie na działkach o nr

geod.92/10,93,312,313 i 86.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. TECHNIK Rafał Chocianowski, Włodków Górny 3, 56-200 Góra, kraj/woj. dolnośląskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 115338.00

Oferta z najniższą ceną: 115338.00 / oferta z najwyższą ceną: 182131.15

Waluta: PLN.


